
CHALLENGE GRAINES DE PISTARDS COFIDIS Fédération Française de Cyclisme

CADETS  - ENCADREMENT SCRATCH 

LISTE DES ENGAGES 

SERIE 1

Dos 

1 1 RIFFLET MATHIEU AC AMIENOISE CADET

2 3 DE MAREZ FLORIAN CC ARMENTIÈRES CADET

3 5 TORNU FLORIAN E C WAMBRECHIES MARQUETTE CADET

4 7 MORTECRETTE  DORIAN ESC BEAUVAIS CADET

5 11 LAHAYE PAUL PEDALE MADELEINOISE CADET

6 13 BRIL HUGO ROUE D'OR COMINOISE CADET

7 15 BOCQUET CODY UC TILLY VAL DE SEULLES CADET

8 17 DEBIEU THOMAS UC TILLY VAL DE SEULLES CADET

9 19 PELLEGRIN THOMAS US CRETEIL CADET

10 23 ZOLOPA LOUIS VC BAVAY CADET

11 25 LECOEUR ALEXANDRE VC ROUEN-76 CADET

12 27 BARSBY JULIEN VELO CLUB AMATEUR ST QUENTIN CADET

13 29 CROQUELOIS EMILE VELO CLUB DE SAINT OMER CADET

14 31 MEERPOEL ROBINSON ROUE D'OR COMINOISE CADET

CADETS  - ENCADREMENT SCRATCH 

LISTE DES ENGAGES 

SERIE 2

1 2 RIFFLET SIMON AC AMIENOISE CADET

2 8 PAILLARD BAPTISTE ETOILE CYCLISTE ABBEVILLOISE CADET

3 12 DESMET THIERRY ROUE D'OR COMINOISE CADET

4 14 CARDON SEBASTIEN RVSPBURY CADET

5 16 VAUQUELIN KÉVIN UC TILLY VAL DE SEULLES CADET

6 18 LEWANDOWSKI MARTIN UC TILLY VAL DE SEULLES CADET

7 20 PORQUET MAXIME UVC CALAIS CADET

8 32 RICHARD FLORIAN US METRO TRANSPORT CADET
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CHALLENGE GRAINES DE PISTARDS COFIDIS Fédération Française de Cyclisme

CADETS  - ENCADREMENT SCRATCH 

RESULTATS 

SERIE 1

Dos 

1 9 BÉTHENCOURT MATHIEU FERRIÈRE LA GRANDE CADET

2 11 LAHAYE PAUL PEDALE MADELEINOISE CADET

3 3 DE MAREZ FLORIAN CC ARMENTIÈRES CADET

4 29 CROQUELOIS EMILE VELO CLUB DE SAINT OMER CADET

5 23 ZOLOPA LOUIS VC BAVAY CADET

6 27 BARSBY JULIEN VELO CLUB AMATEUR ST QUENTIN CADET

7 25 LECOEUR ALEXANDRE VC ROUEN-76 CADET

8 5 TORNU FLORIAN E C WAMBRECHIES MARQUETTE CADET

9 1 RIFFLET MATHIEU AC AMIENOISE CADET

10 19 PELLEGRIN THOMAS US CRETEIL CADET

11 17 DEBIEU THOMAS UC TILLY VAL DE SEULLES CADET

12 7 MORTECRETTE  DORIAN ESC BEAUVAIS CADET

13 15 BOCQUET CODY UC TILLY VAL DE SEULLES CADET

14 13 BRIL HUGO ROUE D'OR COMINOISE CADET

CADETS  - ENCADREMENT SCRATCH 

RESULTATS 

SERIE 2

1 28 HUENS AXEL VELO CLUB AMATEUR ST QUENTIN CADET

2 2 RIFFLET SIMON AC AMIENOISE CADET

3 26 BRUNET HUGO VELO CLUB AMATEUR ST QUENTIN CADET

4 6 GUERLIN ROMAIN E.C.VALLEE DE L'AISNE CADET

5 16 VAUQUELIN KÉVIN UC TILLY VAL DE SEULLES CADET

6 14 CARDON SEBASTIEN RVSPBURY CADET

7 8 PAILLARD BAPTISTE ETOILE CYCLISTE ABBEVILLOISE CADET

8 18 LEWANDOWSKI MARTIN UC TILLY VAL DE SEULLES CADET

9 20 PORQUET MAXIME UVC CALAIS CADET

10 32 RICHARD FLORIAN US METRO TRANSPORT CADET

11 12 DESMET THIERRY ROUE D'OR COMINOISE CADET
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